
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH KON TUM 

Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

             Kon Tum, ngày     tháng     năm  

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận kết quả kỳ thi nâng ngạch công chức, thăng hạng 

viên chức hành chính năm 2020 của tỉnh Kon Tum 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;  

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27 tháng 11 năm 2020 của 

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;  

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của 

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Theo đề nghị của Hội đồng thi nâng ngạch công chức và thăng hạng viên 

chức hành chính năm 2020 tại Tờ trình số 27/TTr-HĐTNN ngày 14 tháng 01 

năm 2022. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận kết quả kỳ thi nâng ngạch công chức và thăng hạng viên 

chức hành chính năm 2020 của tỉnh Kon Tum (có Phụ lục kèm theo). 

Điều 2. Cán bộ, công chức, viên chức trúng tuyển được bổ nhiệm vào 

ngạch, chức danh nghề nghiệp và hưởng lương ở ngạch mới kể từ ngày 14 tháng 

01 năm 2022. 

Điều 3. Hội đồng thi nâng ngạch công chức, thăng hạng viên chức hành 

chính năm 2020 có trách nhiệm thông báo kết quả thi và danh sách trúng tuyển 

bằng văn bản tới các đơn vị, địa phương có công chức, viên chức tham dự kỳ thi 

để thông báo cho cán bộ, công chức, viên chức biết. 

Điều 4. Các sở, ban ngành, đơn vị và Ủy ban nhân dân cấp huyện chịu 

trách nhiệm rà soát tiêu chuẩn, điều kiện dự thi của cán bộ, công chức, viên chức 

trúng tuyển bảo đảm đúng quy định của pháp luật, cập nhật lương hiện hưởng 

của cá nhân (nếu có thay đổi so với khi lập hồ sơ dự thi) và đề nghị cấp có thẩm 

quyền quyết định bổ nhiệm vào ngạch, chức danh và xếp lương theo phân cấp 

quản lý.  

Trường hợp phát hiện cán bộ, công chức, viên chức không đáp ứng đủ tiêu 

chuẩn, điều kiện dự thi thì cơ quan, đơn vị sử dụng công chức, viên chức có văn 

bản báo cáo Sở Nội vụ để tổng hợp trình Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh xem 

xét, quyết định. 



2 

 

 

Điều 5. Chủ tịch Hội đồng thi nâng ngạch công chức, thăng hạng viên chức 

hành chính năm 2020; Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc Sở 

Nội vụ; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và cán bộ, công chức, viên 

chức có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: CHỦ TỊCH 

- Như Điều 5; 

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo); 

- Bộ Nội vụ (báo cáo); 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- Văn phòng UBND tỉnh; 

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh; 
- Lưu: VT, KTTH.NMT. 

 

 

 

 

 

 

Lê Ngọc Tuấn 

 

 

 


		2022-01-19T20:54:41+0700


		2022-01-20T08:55:57+0700


		2022-01-20T08:55:30+0700


		2022-01-20T08:55:30+0700


		2022-01-20T08:55:30+0700


		2022-01-20T08:55:30+0700


		2022-01-20T08:56:30+0700




